ad verbum prescntibus feeimus anotari. Qui quidem tenor talis est:

[E* foltji die Urkunde Sirantojtolin ron c. 1263, oben N. 148).

Datum apud mouasteriuiu de Henrichov Nonas Julii, indiccione deeima, poutifieatus

domini Martini pape anno secundo.

341.

1282. October 1—lt. Sett wets. Hersog Meatwin ron Vommern verleiht dem BUclutf Alberus

ron Cujarien ilen Jliifen Hriick und die Dor/er Witomin, Lewinno, Subkau, Sicarosebin und Me«tien,

leqfur Htm dieter Rauden, Kletcfikau und Woycino towie die Zehnten ron Meice abtritt.

Original in einer Irivatbibliotbel: in War»rhau mil dem (zveiten) Siegel Metta-int an roth-gelben Seidenfaden.

Abiehri/t iin Cayittltankw :h Wtoelaieek im Lib. prii: de 1611 Jul. 133, Lib. priv. X. 1 fol. 370 and Priv. due.

1'omrr. fol. 3 HI. L.

Qedruckt: Codex diplomatics Polonioe II I, 104/5 n. CXIX.

In nomine domini amen. Nos Mstiwgius dei gracia Pomoranie dux notum facimus

omnibus presentibus et futuris, quod inter venerabilem in Christo patrem dominura

Alberum Cuiavie et Pomorauie episcopum et eapitulum eius ex una parte et nos ex

altera talis permutacio intervenit, quod nos datis eidem episcopo et successoribus eius

iure hereditario in perpetunm portu maris, qui Mosei wlgariter nuueupatur, et ctiam villis

nostris Yitomino, Leuino, Sobcouo, Swariseuo et Moseino, recepimus ab ipso episcopo

et capitulo nomine permutaeionis eiusdem villas ecclesic ipsorum Ruduo, Cleheuo et

Woycino 1

),
recepimus eciam ab ipso episcopo et capitulo tytulo permutaeionis eiusdem

decimas de Wansk sive de Gmew in ea parte terre quondam ducis Samborii patrui

nostri, quam fratribus cruciferis domus Teutonice in Prusia dedimus, que terra et decime

sul) hiis tendinis continentur. Primus quidem terminus est a Verisa, ubi Wyslam

infiuit, inferius descendendo Wyslam ad villam Rosischino et villain eandem cum terra

sibi adiacente usque ad wallum sew locum castri Gardz nominati et ab illo directe usque

ad villam raonachorum Raycowo et ab ilia villa directe usque ad prefatam Verisam et

ab ilia directe asscendendo (!) usque ad castrum, quod dicitur Stargart, et a ponte

ibidem transeunte Verisam et publicam stratam, que tendit versus Sweze, usque ad

granizam sive metam Thymaw et ab illo loco usque Vangromadnizam et eandem aquam

et terram iuferius descendendo usque in Verisam, ubi Wyslam iufluit, in primo termino

supraditto. Ut autem hec nostra permutacio firma sit et inviolabilis tarn a nobis quam

nostris successoribus in pcrpetuum observetur, portum et villas superius annotatas, quas

domino episcopo et ecclesio ipsius dedimus. ita ab omnibus serviciis et soluciouibus,

quocumque nomine censentur, que nobis vel nostris beneficis antea competebant vcl

competerc poterant in futurum, omnino absolvimus, quod in eis nichil iuris nobis vel

1) Die Orte $ind (nach Kujol, o mojqtkach 36 ff.): Witomin, Leicinno, Kr. Seurtadt, Subkau, Swarotckin und ilntin

bei Dirschau, CMiem in Ktetckkau (oben A'. 124) vnd in Woycino tteckt tcohl ein* von den dreien Wuschin.
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nostris suceessoribus penitus reservamus, hoc tautum exeepto, quod ad defensionem terre

Pomoranice solummodo hostibus candcm iutrantibus usque ad metas ipsius venire tene-

buntur. Et ne euiquam super ac (!) pennutacionc portus, villarum seu libertate ipsorum

ambiguitus in posterum oriatur, prefato domino episcopo, ecelesie et suceessoribus ipsius

presens instrumcntum dedimus in testimonium nostri sigilli munimine roboratum. Actum

et datum in Sweze infra octavas sancti Miehaelis anno domini M°. C°C°. LXXX 0

secundo, presentibus domino Thoma episcopo, Wyslao preposito Plocensibns, Liphardo

decano, Dol>egnewo archidiacono Wladslauienaibus, Johanne preposito, Alberto decano

Cruswiciensibus, Woysilone palatino Gdanensi, Pribislao palatino Swecensi, Paulo

castellano Swecensi, Swanza castellano Slupensi, Sciborio castellano Pucensi et aliis

quum pluribus fide dignis.

342.

1282. October 4. Schwete. Herzog Mertirin ron Pommettx yiebt dein HUchof Alberus von

Cujatien die Zehnten $eine« Gebietet icieder und erhalt daftir die Vattellunei Gorrenezyn mit Auanahme

de* Dorfe* Schriedlau zuriick.

Abtcbrift im Capiteliarchiv tu Wiodairek (nach dem (>ri<jinal) Lib. prir. de 1611 fot. 141 (H'oJ, Lib. yriv. N. t

fot. 7 (W la), nach einetn Tran»nnnpl rf« Bitchqfi Xicvtnat ron Clielm rom 10. Mai 1510 Lib. prir. de 161

1

fot. 29'-31* (Wb), Lib. prir. N. 1 fot. 44H-451 (W lb) u. Lib. prir. X 2 fot. 62/C4 (W 2b).

Gcdruekt: Codex diplomatics MmAm // 2, 623/4 n. (VCCLIX.

In nomine domini amen. Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod nos*

Msciuogius
b

dei gratia Pomcranie dux decimas de tota terra quondam Samborii patrui

nostri ducis Poraeranie, quas ipse a domino Michaele quondam Cuiauie et Pomeranie

episcopo in commutatione c
pro castellauia de Goranchin d

obtinuerat, venerabili* in

Christo patri domino Albero' dei gratia Cuiauie et Poraeranie episcopo et ecelesie

ipsius Wladislauiensi plene et integraliter libere in perpetuum restituimus possidendas